Regularidade fiscal e trabalhista.
Capacidade técnica, mediante apresentação de equipe e equipamentos adequados.

I) Estimativa do Valor da Contratação

A estimativa para a contratação foi baseada em levantamento de mercado e valores referenciais, sendo o valor total estimado
em R$ 157.553,11 (cento e cinquenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e três reais, e onze centavos). Esse valor considera
preços unitários de materiais e mão de obra, que estão discriminados em planilhas anexas e com acesso restrito para garantir a
transparência e competitividade da licitação.

J) Adequação Orçamentária

A despesa para a construção do posto policial está incluída no orçamento anual da CEASA-GO.